, Donato de Clavaro,. notario, Michaelle de Tellia, notario,' Anthonio Specia de Bìsane,
Bartholomeo de Viali, et pluribus aliis testibus vocatis et rogatis.

'li;

1) lanuen < sium >: lanuen nel manoscritto.
2) contìrìgerit: con segno di abbreviazione generale depennato.
3) Nel margine destro: spacium depennato.
4) Segue, depennato: formam.
5) Segue, depennato: diceret vel opponeret.
6) vel: ripetuto nel manoscritto.
7) Segue, depennato: de.
8) Segue parola illeggibile per macchia d'inchiostro, forse fuerit.
9) N~l margine sinistro: spacium. '

lO) dominus: d. scritto n'el margine sinistro.
11) Georgius: accanto al nome, sulla sinistra: C per indicare il centesimo nome.
12) Raynaldus:. accanto al nome, sulla sinistra: C per indicare un altro gruppo di'

cento tiotm.
13) Michael: accanto al nome, sulla sinistra: XXII per indicare il ventiduesimo nome.
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DOC. 2.

1408; febbraio 27, Genova

Il luogotenente Ugo Cboteti ed il Consiglio degli Anziani da una parte, ed i
Protettori della Maona Vecchia di Cipro dall'altra, volendo accordarsi. sulla
psrtecipezione di ciascuna parte alle spese passate e future per la difesa di
Famagosta, ed al governo della città, e ricordando due sentenze del 1377 secondo
le quali il Comune è partecipe per un quarto e la Maona per i tre quarti nel dominio
di Femegoste, nominano arbitri 'Antonio Cattaneo, figlio del fu Giacomo, Nicolò de
Marco, Giacomo Doria, Pietro de Fornariis, Simone Cigala, Leonardo Sauli, Paolo
Lercari e Carlo Cicogna.

A.S.G., Liber Ìurium, IX, cc.. 169v.-171r.

[c. CLXVlIIIv.] Compromissum primum cum maonensibus Cypri, quod spiravit nulla
lata sententia et aliud postea fuit factum.

[Va [Non habuit locum facto alio secundo de mense may.

In nomine Domini, amen. Spectabilis et egregìus miles dominus Ugo Choleti
locumtenens illustris et magnifici domini domini .. regii lanuensis gubernatoris et
venerandum Consilium dominorum duodecim Sapientum Antìanorum civitatis lanue
in sufficienti et legipti > m >o (1) numero congregatorum, in presentia dicti
spectabilis domini locumtenentis et, illorum de dicto consilio qui interfuerunt nomina
sunt hec: Baptista de Zoalio, prior, .dominus Ingho de Grimaldis, legumdoctor,
Sebastianus de Nigro, Nicolaus de Franchis olim de Turre, lohannis de Alegro
notarius, Miehael de Semino, Franciscus de Auria, Obertus Senestrarius et Philipus
de Vivaldis, agentes nomine et vice Comunis lanue et pro dicto Comuni ex una
parte, et venerabile officium Protectorum Maone Veteris Cypri, in sufficienti numero